MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

CAMPUS CABEDELO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CURSO FIC PREPARATÓRIO PARA O

ENEM - PROENEM 2019

A Diretoria de Desenvolvimento do Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da

Paraíba, Campus Cabedelo, torna público o Resultado Final referente ao Edital nº 36/2019 – DDE, que

trata da seleção de Estudantes para o curso FIC Preparatório para o Enem – PROENEM 2019.

RESULTADO FINAL

Ordem de Inscrição Nome Situação da Inscrição

1º Simon Lucena de Castro Deferida
2º Hercílio Almeida Barbosa Deferida
3º Esdras Moreira Monteiro do Nascimento Deferida
4º Thamires Magalhães Moreira Deferida
5º Emylli Thayane da Silva Oliveira Deferida
6º Maria Belize Viana de Almeida Deferida
7º Marcos Vinicius Teixeira de Melo Deferida
8º Camila Kelly da Silva Rodrigues Deferida
9º José Antonio Sales de França Junior Deferida

10º Rayssa Soares das Neves Deferida
11º Fabiano Maciel de Melo Deferida
12º Nirielly Silva Brito Deferida
13º Carolyna Onofre de Almeida Deferida
14º Clarice de Morais da Silva Deferida
15º Thallyson Yakko Ferreira Siqueira Deferida
16º Jennyfer de Oliveira Ramos Deferida
17º Vanessa Farias de Lima Deferida
18º Laís de Araújo Nascimento Deferida
19º Vivian Gabrielle da Silva Fernandes Deferida
20º Roberta da Silva Pereira Deferida
21º Alan Vásser da Silva Deferida
22º Raielly da Costa Freitas Deferida
23º Erleê da Costa Freitas Deferida
24º Samara do Nascimento Silva Deferida
25º Anna Luiza Pereira Nascimento Deferida
26º Evelyn Karla de Melo Barbosa Deferida
27º Euclides Augusto Inácio dos Santos Deferida
28º Saymon de Lima Santos Sabino Deferida
29º Vitória Dayanne Rêgo da Silva Deferida
30º Daniele Rêgo da Silva Deferida

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DO ENSINO

CAMPUS CABEDELO

31º Matheus Henrique Meireles de Almeida Deferida
32º Maria da Gloria Oliveira Suassuna Deferida
33º Larissa Franco de Carvalho Deferida
34º Lucas Tavares do Nascimento Brito Deferida
35º Eduarda Rodrigues Barbosa Deferida
36º Talita da Silva Melo Deferida
37º Tanielly Soares Cané Deferida
38º João Victor Costa da Silva Deferida
39º Andressa Carvalho Santos Deferida
40º Mariane Souza Costa Deferida
41º Samara Maria de Souza Oliveira Deferida
42º Francielle Caroline da Silva Bernardo Deferida
43º Rayana Almeida Silva Deferida
44º Natan da Silva Ferreira Deferida
45º Carla Kaylane da Cruz Santos Deferida
46º Vitor Vinicius Ferreira Odilon Deferida
47º Isaque Nunes de Oliveira Deferida
48º Matheus Silva de Oliveira Deferida
49º Almir Nunes Monteiro Deferida
50º José Eric Euzebio de Lima Deferida
51º Eulyna Cristina Olicio Batista Deferida
52º David Marinho da Silva Deferida
53º Gabriel Duarte da Cruz Deferida
54º Maria Isabel Alves da Silva Deferida
55º Fabyula Feliciano Camilo da Silva Deferida
56º Mikaele Oliveira Costa Deferida
57º João Victor da Silva Deferida
58º Bianca Caroline Damascena de Figueiredo Deferida
59º Leandro Henrique Ricarte Machado  Deferida
60º Ednilson Nascimento Martins de Oliveira Deferida

Cabedelo, 19 de agosto de 2019.

TURLA ALQUETE

Diretora de Desenvolvimento do Ensino

IFPB – Campus Cabedelo